报到通知书

               同志：

    您好!热忱欢迎您前往烟台市参加“建设项目竣工资料规范编制与竣工档案验收及工程质量监督档案规范管理培训班”。为了方便您的行程安排，现将有关具体报到事宜告知如下：
一、报到时间：2016年3月29日（星期二，全天报到）

上课时间：2016年3月30日—3月31日（全天上课）

二、报到地点：万和大酒店（三星级）

酒店地址：烟台市芝罘区环山路付8号。
三、乘车路线：

1.从火车站：步行至火车站北广场，乘坐高铁巴士1号线（或k61路、k62路），在金沟寨站下车，步行即可到达酒店；全程乘坐出租车至酒店，费用约15元。

2.从汽车站：步行北马路汽车站，乘坐18路公交车，在金沟寨站下车，步行即可到达酒店；全程乘坐出租车至酒店，费用约20元。

3.从机场：步行至张家庄站，乘坐201路公交车，在星颐广场（市口腔医院开发区分院）站下车，换乘23路公交车，在金沟寨立交桥站下车，步行即可到达酒店；全程乘坐出租车至酒店，费用约130元。

四、会务联系电话：马雪花 18601151491
酒店总机电话：0535-2980802（报到当天启用）

 北京联系电话：010-88553169；联系人：王晓琴   刘菲 15801409398
五、收费明细：

1.培训费：980元/人；2.会务、资料费：150元/人；3.餐费：80元/人/天；

    4.住宿费：100元/人/天（双人标间一床位、含早餐）、200元/天/间（标间包房、含早餐）。

六、其它注意事项：
1.请各位学员提前预订好机（车）票，需住宿的学员请一定携带身份证原件（酒店住宿登记须要），旅途中注意妥善保管好自己的财物。

2.望接到报到通知的学员务必将本通知内容转告与您一同报名的其他学员。

3.本次培训班由中国建筑学会科技培训中心主办，相关财务工作由北京中标政研教育科技中心和中标建研（北京）技术培训中心负责，培训费以及相关费用以现金形式缴纳。

[image: image1.jpg]

4.为了确保能为贵单位提供更高品质的会务服务，敬请提前详告您的行程，多谢配合！

请持本报到通知于3月29日报到！

祝各位学员一路平安!

                                         中国建筑学会科技培训中心
                                           二○一六年三月二十二日
1
2